
 

Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB 

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo 

CEP: 71.826-006 

http://www.ifb.edu.br  

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 PORTARIA Nº   1609  , DE 06 DE AGOSTO DE 2015 

 

   O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria 

MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 

2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

    Art. 1º DESIGNAR a servidora PATRÍCIA GONÇALVES CAETANO, matrícula 

SIAPE Nº 1972109, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, para exercer o 

encargo de Substituta da Direção de Administração e Planejamento, do Instituto Federal de 

Brasília, Código CD-04, cargo ocupado pelo servidor FÍSSIL CIER YUZUKI, matrícula SIAPE 

Nº 1898471, no período de 03/08/2015 a 07/08/2015, por motivo de férias do titular.  

 

     Art. 2º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinada 

WILSON CONCIANI 

 

Publicada no DOU em 10.08.2015, seção 02, p.22 

 

 

 

http://www.ifb.edu.br/

